وقایع نگار چون اوضاع را دیگرگون دید باشتاب بایران بازگشت و نامه یرملو را که ذیل سؤالات نگاشته بود از نظر شاه گذراند و گذارش ماموریت خود را داد در بجهت این ملاقات های بی حاصل و نا ملایم در اواخر همین سال ترکمانان بتحرک رحمن قلی توره دست به طغیان زده مشهد را تهدید مینمودند ولی شجاع السلطنه حملات آنان را دفع نمود و رحمن قلی بخوارزم گریخت.

در ماه ژانویه ۱۸۲۶ مسیحی برابر سال ۱۲۴۱ هجری قمری نیکلای

جنگ دوم ایران

اول امپراتور روس نامه به ژنرال یرملو نوشته اظهار میدارد

و روس

«خلاف منطق است روابط دوستانه را با ایران قطع نموده بر شدت

اختلافات بیفزائیم بالعکس ما باید سعی و اهتمام ورزیم که اختلافات حاصله را بطریق دوستی حل کنیم و بشاه اطمینان دهیم که روابط حسنه خود را با صمیمیت قلبی و نیت صلحجویانه تحکیم مینمائیم» پیرو این دستخط ژنرال یرملو ژنرال مارژ منشیکو را که فرستاده